高校サッカー 全国大会 初出場

藤井学園寒川高等学校 市長表敬訪問について

このことにつきまして、第１０３回全国高等学校サッカー選手権大会への初

出場が決定した藤井学園寒川高等学校関係者により、下記のとおり、市長あて

表敬訪問が行われますのでお知らせします。

【日 時】 令和６年１１月２９日（金）午後４時～

【場 所】 さぬき市役所本庁舎３階 市長応接室

【訪問者】 藤井学園寒川高等学校 乃村
の む ら

久
ひさ

信
のぶ

校長

（サッカー部）野島
の じ ま

和樹
か ず き

部長、岡田
お か だ

勝
まさる

監督、伊藤
い と う

瑛
えい

規
き

主将

プレスリリース ２０２４ (令和６)年１１月２１日

【本件に対する問い合わせ先】

さぬき市総務部秘書広報課 担当 福澤

電話 087-894-6372 Email hisyo@city.sanuki.lg.jp

■ 取材依頼  □ 募集告知

□ 周知依頼  □ その他